高速元器件测试的新标准
Agilent
E4982A LCR 表
1 MHz ~ 3 GHz
高速元器件测试的新标准
主要特性
SMD 电感器和 EMI 滤波器等无源器件在制造过程中
通常需要在高频率上进行阻抗测试，Agilent E4982A LCR

● 工作温度范围 : 0 ~ +55 °C
14
订货信息
E4982A LCR 表的标配附件
● 带有 1 米测试电缆的测试头
● N ( 阳头 )-SMA ( 阴头 ) 适配器
● 用于 3.5/SMA 连接器的扳手
● 电源线
● 安装指南
● IO 程序库光盘
选件
● E4982A-004 添加工作标准件
● E4982A-020 添加测试夹具延长电缆仪 (1 米 )
● E4982A-700 16195B 校准套件
● E4982A-710 测试夹具台
● E4982A-720 3.5 mm 至 7 mm 同轴适配器
● E4982A-810 添加键盘
● E4982A-820 添加鼠标
机柜选件
● E4982A-1CM 上架镶条套件
● E4982A-1CN 前把手套件
● E4982A-1CP 把手 / 机架安装套件
附件 1
16196A  平行电极 SMD 测试夹具
选件 16196A-710  添加放大镜和镊子
选件 16196A-ABA  英文说明书
选件 16196A-ABJ 日文说明书
16196B  平行电极 SMD 测试夹具
选件 16196B-710  添加放大镜和镊子
选件 16196A-ABA  英文说明书
选件 16196A-ABJ  日文说明书
16196C  平行电极 SMD 测试夹具
选件 16196B-710  添加放大镜和镊子
选件 16196A-ABA  英文说明书
选件 16196A-ABJ  日文说明书
16196D  平行电极 SMD 测试夹具
选件 16196B-710  添加放大镜和镊子
选件 16196A-ABA  英文说明书
选件 16196A-ABJ  日文说明书
16196U  用于 16196X 的维护套件
选件 16196U-010  用于 16196A/B/C 的上部电极组
  (5 ea)
选件 16196U-020  用于 16196D 的上部电极组 (5 ea)
选件 16196U-100  1608 (mm) 短路套件 (5 ea)
选件 16196U-110  1608 (mm) 下部电极组 (5 ea)
选件 16196U-200  1005 (mm) 短路套件 (5 ea)
选件 16196U-210  1005 (mm) 下部电极组 (5 ea)
选件 16196U-300  0603 (mm) 短路套件 (5 ea)
选件 16196U-310  0603 (mm) 下部电极组 (5 ea)
选件 16196U-400  0402 (mm) 短路套件 (5 ea)
选件 16196U-410  0402 (mm) 下部电极组 (5 ea)
16197A  底部电极 SMD 测试夹具
选件 16197A-001  添加 0201( 英寸 )/0603 (mm) 器件
  使用套件
选件 16197A-ABA  英文说明书
选件 16197A-ABJ  日文说明书
16192A  并联电极 SMD 测试夹具
选件 16192A-010  EIA/EIAJ 工业尺寸短路棒套件
选件 16192A-701  短路棒套件 (1 x 1 x 2.4、1.6 x 2.4 x 2、
  3.2 x 2.4 x 2.4、4.5 x 2.4 x 2.4) mm
选件 16192A-710  添加放大镜和镊子
16194A  高温元器件测试夹具
选件 16194A-010  EIA/EIAJ 工业尺寸短路棒套件
选件 16192A-701  短路棒套件 (1 x 1 x 2.4、1.6 x 2.4 x 2、
  3.2 x 2.4 x 2.4、4.5 x 2.4 x 2.4) mm
16200B  外部直流偏置适配器
16190B  性能测试套件，7 mm
1、如欲了解更多信息，请参阅《阻抗测量附件的选型指南》。
15